



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO**

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: [bsic8ag00p@istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@istruzione.it); [bsic8ag00p@pec.istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@pec.istruzione.it)

<http://www.icflero.edu.it>

Voce: A03/2 – Funzionamento Didattico

**CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM**

**Cig: ZAF2DC5775**

Spett.le Ditta Fantoni di di Fantoni Giambattista & C. Snc  
di Via Fratelli Bonardi, 23,  
25126 Brescia (BS)

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Valore
GC40192	TAPPETO INCASTRO QUADRATO CM 100 X 100 X 1,5H	NR ..	18,00	31,97000	575,46
GC42845	MATTONCINI 250 PZ	NR	2,00	40,90000	81,80
GC42660	BLOCCHI LEGNO 75 PEZZI	NR	2,00	23,77000	47,54
GC42667	BRIO BUILDER CASSETTA 48 PZ	NR	2,00	20,41000	40,82
GC42257	DENTELLI MISTI 60 PZ	NR	2,00	24,51000	49,02
GC40906	INGRANAGGI 82	NR	1,00	45,90000	45,90
GC45957	PERLE GIGANTI 85 PZ	NR	2,00	12,30000	24,60
GC42328	TAVOLETTE PRESCRITTURA (4)	NR	1,00	40,08000	40,08
GC40767	TAVOLETTE DI PRESCRITTURA	NR	1,00	23,69000	23,69
GC40833	PUZZLE TACTILO FATTORIA	NR	2,00	12,21000	24,42
GC45684	FORME E INCASTRI	NR	2,00	13,85000	27,70
GC40575	PUZZLE CON POMELLI NUMERI	NR	4,00	11,39000	45,56
GC42699	PUZZLE DENTRO E FUORI	NR	4,00	11,39000	45,56
GC43504	PUZZLE SEI PEZZI: ORSO	NR	2,00	4,02000	8,04
GC43506	PUZZLE SEI PEZZI: RUSPA	NR	2,00	4,02000	8,04
GC75238	PUZZLE DA PAVIMENTO: FATTORIA	NR	1,00	16,31000	16,31
GC91793	PUZZLE DA PAVIMENTO: GIUNGLA	NR	1,00	16,31000	16,31
GC43237	GIOCO DEI RITRATTI	NR	1,00	21,72000	21,72
GC42715	ANIMALI FATTORIA 1	NR	2,00	16,31000	32,62
GC42728	ANIMALI FATTORIA 2	NR	2,00	15,49000	30,98
GC42729	ANIMALI SFARI 1	NR	1,00	16,31000	16,31
GC42734	ANIMALI SAFARI 2	NR	1,00	15,49000	15,49
GC42764	ANIMALI DEL BOSCO CUCCIOLI	NR	1,00	10,57000	10,57
GC42765	ABITANTI DEL BOSCO EUROPA	NR	2,00	13,03000	26,06
GC44030	TIRANNOSAURO E VELOCIRAPTOR, PICCOLI	NR	2,00	13,03000	26,06
GC44031	TRICERATOPO E TERIZINOSAURO, PICCOLI	NR	2,00	13,03000	26,06
GC44029	BRACHIOSAURO	NR	2,00	17,21000	34,42
GC44028	TYRANNOSAURUS REX	NR	2,00	17,21000	34,42
GC44032	RAPTOR PIUMATI	NR	2,00	13,03000	26,06
GC43817	BINARI SET ESPANSIONE	NR	2,00	26,97000	53,94
GC42911	TRENO PASSEGGERI	NR	2,00	18,77000	37,54
GC45030	COMPLETO PRANZO	NR	2,00	8,11000	16,22
GC42995	PENTOLE	NR	2,00	7,30000	14,60
GC44925	MESTOLI DA CUCINA	NR	2,00	4,02000	8,04
GC41509	FRUTTA	NR	1,00	12,21000	12,21
GC41507	VERDURA	NR	1,00	13,85000	13,85

Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Valore
GC44176	UOVA	NR	1,00	7,46000	7,46
GC44175	FORMAGGI	NR	1,00	9,43000	9,43
GC41511	PANE	NR	1,00	13,85000	13,85
GC42479	LA SPESA: CESTINO	NR	2,00	3,28000	6,56
GC44310	VALIGETTA DEL DOTTORE	NR	1,00	18,44000	18,44
GC41406	VALIGETTA DEL MECCANICO	NR	1,00	22,05000	22,05
GC40944	VALIGETTA DEGLI ATTREZZI	NR	1,00	22,05000	22,05
GC43326	BASTONE DELLA PIOGGIA	NR	1,00	28,69000	28,69
GC40435	FANTACOLOR: CHIODINI QUADRATI	NR	2,00	20,41000	40,82
GC41875	FANTACOLOR: CHIODINI 20	NR	1,00	20,41000	20,41
GC41877	FANTACOLOR: BASE PER CHIODINI	NR	20,00	2,38000	47,60
GC44511	MOSAICO SEGUI LE FORME	NR	1,00	77,87000	77,87
GC42380	DOMINO DEGLI ANIMALI	NR	2,00	15,98000	31,96
GC42654	SEQUENZE A 3 STADI	NR	1,00	38,52000	38,52
GC43873	LIBRO: MANO MANINA	NR	2,00	7,00000	14,00
GC44687	LIBRO: 12 MESI DI PIOGGIA E DI SOLE	NR	2,00	7,50000	15,00
GC45801	COLORI SCORRI E GIOCA	NR	1,00	9,90000	9,90
GC45803	LE FORME SCORRI E GIOCA	NR	1,00	9,90000	9,90
GC45802	IL CIBO SCORRI E GIOCA	NR	1,00	9,90000	9,90
GC45508	IL CORPO SCORRI E GIOCA	NR	1,00	9,90000	9,90
GC40712	LIBRO: LA MELA E LA FARFALLA	NR	1,00	11,50000	11,50
GC45147	UN COLORE TUTTO MIO	NR	1,00	12,00000	12,00
GC42390	LIBRO: PEZZETTINO	NR	1,00	12,00000	12,00
GC42821	TANGRAM 4 COLORI	NR	1,00	26,64000	26,64
GC44548	BOLLE DI SAPONE	NR	4,00	1,23000	4,92
GC45652	VASCHETTE: STANDARD	NR	8,00	6,97000	55,76
GC42311	TAPPETO CITTÀ	NR	2,00	24,51000	49,02
GC42740	VEICOLI IN PLASTICA ASSORTITI FUN 22 PZ. ZI	NR ..	1,00	34,34000	34,34
GC42743	MINI VEICOLI DA LAVORO	NR	8,00	3,20000	25,60
GC40631	BALENA A DONDOLO	NR	1,00	40,98000	40,98
GC42183	COCCODRILLO A DONDOLO	NR	1,00	20,41000	20,41
GC43151	PRIMO BOWLING	NR	1,00	24,51000	24,51
GC42255	LANCIO DEGLI ANELLI	NR	1,00	20,49000	20,49
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML GIALLO PRIMARIO	NR ..	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML BLU OLTREMARE	NR ..	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA SUPERLAVABILE EFFEGI 1000 ML ROSSO	NR ..	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA SUPERLAVABILE EFFEGI 1000 ML NERO	NR ..	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML VIOLA	NR	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML VERDE BRILLANTE	NR ..	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML ROSA	NR	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA PRONTA EFFEGI 1000 ML MARRONE	NR	3,00	2,20000	6,60
TEMP001/A	TEMPERA SUPERLAVABILE EFFEGI 1000 ML BIANCO	NR ..	3,00	2,20000	6,60
TEMP005	TEMPERA PRONTA CMP 500 ML ORO	NR	4,00	2,54000	10,16
PENL050	PENNELLOTTO GIOTTO	NR	4,00	1,05000	4,20
PENL051	192 PENNELLI ASSORTITI CON MANICO IN LEG	NR	1,00	24,60000	24,60
PENL228	PENNELLESSE PER DECOUPAGE 40 M/M 06842	NR	8,00	5,40000	43,20
PENL030	PENNELLI P.PIATTA S.557 N.0 FILA	NR	20,00	0,11000	2,20
PENL035	PENNELLI P.PIATTA S.577 N.10 FILA	NR	20,00	0,26000	5,20
ACQR004	ACQUARELLI CMP DIAM. 30 - 22 COL	NR	2,00	2,53000	5,06
PENL222	TAMPONI SPUGNA STENCIL GRANDI DIAM.4 CM	NR	8,00	0,80000	6,40
PENR023	PENNARELLI GIOTTO MAXI 108 PZ	NR	4,00	14,30000	57,20
PENR010	PENNARELLI GIOTTO TURBO 96 PZ. P. FINE	NR	4,00	6,09000	24,36
PENR027	MULTIPACK FIBRACOLOR MAXI 144 PZ	NR	4,00	16,75000	67,00
PASC006	PASTELLONI MAXI CERA GIOTTO 60 PZ. BARAT	NR	2,00	7,75000	15,50
PASC005	PASTELLI CERA GIOTTO 96 PZ IN	NR	2,00	7,25000	14,50

PASL099	BARATTOLO PASTELLI COLORATI MAXI TRIANG. 36 COL ATE TRIANGOLARI JUMBO LACCATE IN BARATTO	NR ..	4,00	10,90000	43,60
PASL302	PASTELLI LEGNO MAXI CMP 120 PZ	NR	1,00	27,90000	27,90
PENA065	PENNARELLO TRATTO MARKER PUNTA SCALPELLO NERO	NR ..	10,00	0,65000	6,50
PENA065	PENNARELLO TRATTO MARKER PUNTA SCALPELLO ROSSO	NR ..	4,00	0,65000	2,60
MATI019	MATITA NORIS TRIPLUS GROSSA 119 SC.12PZ	NR	3,00	9,24000	27,72
TMPR004	TEMPERAMATITE ACCIAIO 2 FORI	NR	12,00	0,22000	2,64
TMPR012	TEMPERAMATITE TRIO GIOTTO 3 FORI	NR	10,00	1,55000	15,50
GOMM001	GOMME PELIKAN AL20 SCAT. DA 20 PEZZI	NR	1,00	4,65000	4,65
GOMM051	GOMMA DIDATTICA MATITA / BIRO	NR	4,00	0,16000	0,64
CERP014	PLASTILINA COLORATA PANETTO 500 GR ARANC	NR	4,00	1,51000	6,04
CERP014	PLASTILINA COLORATA PANETTO 500 GR BLU	NR	4,00	1,51000	6,04
CERP014	PLASTILINA COLORATA PANETTO 500 GR GIALL	NR	4,00	1,51000	6,04
CERP014	PLASTILINA COLORATA PANETTO 500 GR NERO	NR	4,00	1,51000	6,04
CERP014	PLASTILINA COLORATA PANETTO 500 GR ROSA	NR	4,00	1,51000	6,04
CERP014	PLASTILINA COLORATA PANETTO 500 GR VERDE	NR	4,00	1,51000	6,04
PUNT100	PUNTERUOLI CONF. 12 Z ART1583	NR	2,00	4,00000	8,00
FELT003	FELTRO PER PUNTERUOLI 20X30 5 PZ	NR	3,00	6,36000	19,08
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI 2 X GR.50 ORO	NR	4,00	4,00000	16,00
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI 2 X GR.50 BLU	NR	4,00	4,00000	16,00
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI GR. 100 ARGENTO	NR	4,00	4,00000	16,00
BRIL002	BARATTOLO BRILLANTINI 2X50 GR ROSSO	NR	4,00	4,00000	16,00
SPAG009	SPAGO SOTTILE NYLON TIPO PESCA 0,40MM	NR	4,00	1,80000	7,20
SPAG001	SPAGO 2/2 MISURA MEDIA gr.90	NR	2,00	0,80000	1,60
NASC005	NASTRO PACCHI REGALO10MMX250YDS METALL.	NR	1,00	2,80000	2,80
NASC005	NASTRO PACCHI REGALO10MMX250YDS METALL.	NR	1,00	2,80000	2,80
CARP009	CARTA DA PACCO BIANCA ROTOLO 5 MTX1 MT	NR	1,00	1,35000	1,35
FOGL009	CARTONCINO COLORATO 50X70 120 FG ASSORT.	NR	2,00	27,50000	55,00
ROTO002	ROTOLO CARTA CRESPA 1,5 mt METALLIZZATA	NR	28,00	1,00000	28,00
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 ARANCIO 56 FAVINI	NR ..	4,00	6,55000	26,20
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 GIALLO SOLE 53 FAVINI	NR ..	4,00	6,55000	26,20
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 AZZURRO 55 FAVINI	NR ..	4,00	6,55000	26,20
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 SCARLATTO 61 FAVINI	NR ..	4,00	6,55000	26,20
CART076	RISMALUCE 90GR. 300FG.A4 VERDE 60 FAVINI	NR	4,00	6,55000	26,20
CART077	RISMACQUA 90GR. 300 FG.A4 ROSA 10 FAVINI	NR	4,00	6,55000	26,20
BLOC051	CONF. 12 POST IT TARTAN 76X76 (654) 3M	NR	1,00	2,20000	2,20
COLL025	COLLA VERO VINAVIL SPECIAL 1 KG	NR	6,00	4,75000	28,50
COLL032	COLLA STIK PRITT 43 GRAMMI	NR	30,00	1,45000	43,50
COLL089	PISTOLA PER COLLA RO-MA 40W 15HL DIAM.12	NR	2,00	11,00000	22,00
COLL091	COLLA PER PISTOLA A CALDO CONF.10 PZ DIAMETRO 12	NR ..	3,00	1,30000	3,90
COLL020	GOMMA ADESIVA PATAFIX UHU/PRITT	NR	4,00	1,70000	6,80
COLL029	COLLA ATTACCATUTTO PRITT/PATTEX 20 GR	NR	1,00	0,77000	0,77
FORB021	FORBICI CENTIMETRATE CM.13 MANICO PLAST.	NR	15,00	0,40000	6,00
FORB018	FORBICI PER MANCINI	NR	6,00	0,85000	5,10
CUTT004	CUTTER IN PLASTICA CON BLOCCALAMA GRANDE	NR	2,00	0,30000	0,60
CUCI032	CUCITRICE IN METALLO PUNTI 048 ECONOM.	NR	2,00	2,20000	4,40

PUNC003	PUNTI PER CUCITRICE 048 SC. DA 10.000	NR	2,00	1,14000	2,28
LEVP007	LEVAPUNTI ACCIAIO	NR	1,00	0,90000	0,90
FERM006	FERMAGLI NØ6 SC. DA 100	NR	3,00	0,42000	1,26
FERM003	FERMAGLI NØ3 SCAT. DA 100	NR	3,00	0,14000	0,42
FERC005	FERMACAMPIONI NØ 5 SCAT. DA 100 PZ	NR	3,00	0,82000	2,46
PUNT004	PUNTINE ACCIAIO NØ 4 SC. 100 PZ.	NR	4,00	0,50000	2,00
RIGA005	RIGA CM 60 SERIE UNI	NR	2,00	1,50000	3,00
PERF054	PERFORATORE 1 FORO MANICO GOMMATO	NR	1,00	1,00000	1,00
NAST030	NASTRO ADESIVO MAGIC 810 PERM.19X33MT	NR	2,00	1,85000	3,70
NAST044	NASTRO ADESIVO IN CARTA 50METRIX38MM	NR	1,00	1,36000	1,36
NAST013	NASTRO ADESIVO PPL 66X19	NR	4,00	0,28000	1,12
ELAS002	ELASTICI IN BUSTA GR 100	NR	2,00	0,50000	1,00
POUC017	POUCHES PLASTIFICARE A4 80MC 100 PZ	NR	2,00	4,50000	9,00

TOTALI: € 3.377,77

Il Costo complessivo è pari ad € 3.377,77 IVA esclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- **numero di CIG assegnato alla fornitura: ZAF2DC5775**
- **Codice univoco dell'ufficio: UFQQIM.**

*La fornitura di cui sopra dovrà essere consegnata presso la scuola dell'Infanzia I Ciliegi di Via Bulgherini 1A*

**n.b.**

1. Per quanto riguarda la consegna si fa presente che attualmente la scuola dell'Infanzia è inagibile per lavori di ristrutturazione con consegna presumibile da parte della ditta ristrutturatrice verso la fine del mese di luglio o i primi di agosto. Sarà a cura della scrivente fissare la data della consegna del materiale oggetto del presente ordine.

Distinti saluti.

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia